Serbia CCI 2014RS0614NP001

Measure Budget Total submitted projects Projects rejected Projects withdrawn Contracted projects Terminated projects WT"”‘"“"‘ Aid paid to recipients
Number of

Number of call and w2014 w2014

closing date of call Number |EU contribution 2020

%/2014-

Number | EU contribution EU contribution | completed
2020 2020
projects

89.21%

48%)|

22

5555

call 1_(30/10/2020) 15.000.000
call 2_(17/12/2021) 11.251.837|

* Terminated include projects with expired deadlines for submission of requests for a) val and rejected requests for ent approval.
NOTE
1. The total amount of support is estimated and we can expect changes on this base, after the p of ap
2. Till the end of the reporting period on-the-spot verification (pre-approval check) was ized for 707 ications (M 1, call 1: 50 applicati M 1, call 2: 247 applicati I, call 3:81 icati A 1, call
5:98 icati M 1, call 6:43 applications, Measure I, call 1: 16 icati ;M Ill, call 2:45 applicati M 1l call 3:48 icati M Vi call 1:79 icati ); on-the-spot verification (pre-payment
check) was ized for 588 icati M 1, call 1: 38 icati M 1, call 2: 144 applicati 1, call 3: 54 applications; Measure |, call 4: 245 applications ; Measure | ,call 5:39 applications ; Measure Ill, call 1:
15 ications ; M I, call 2: 41 ions ; lll,call 3: 12 ) and on-the-spot verification (Ex post - after payment check) was finalized for 92 applications (M I, call 1: 26 applicati M I, call 2: 51

ication ; M 1, call 3: 3 applicati T M lll,call 1: 10 applications ; M Ill,call 2; 2 applications).

AT

3. I total 77 Applicati A 1, Call 1: 1 application, M\ I, Call 2: 3 1, Call 6: 13 appli
Measure |ll, Call 2: 16 applications ,Measure ll, Call 3: 3 applicati ,and M Vil,call 1: 24

)

Place: Date: Belgrade, 04.03.2022




Serbia CCI 2014RS0614NP001 |state-of-play on: 20.042022. |
Measure Budget Total submitted projects Projects rejected Projects withdrawn Contracted projects T proj; C minus T¢ projs Aid paid to recipients

Number of call and closing date of | EU contribution |\ [ L L7 2| N —— waore | o] EU contribation | 294 | number| EU itk W2o1s- | o ) cositrimits w20t |l e contrbation! | 29 Iy contribatio "“"":‘;:: %2014~
call 2014-2020 umber col lon 2020 jumber contnil ion 2020 lumber col n 2020 lumber contril ion 2020 umber col ion 2020 umber col n 2020 col n C:m? 2020

1 :"""‘I“""' In physical aeats 97.472474) 2251 162.428.089|  166,64%) znl 28.814.670|  29,56% 198] 12.880.391 13,21%| 753 45.761.767|  46,95%| 79 674] 43.282.566  44,40% 17.917.630| 492{  18,38%)
call 1_(26/02/2018) 6.276.676 85 5.407.158|  86,15% 1557.793|  24.82% 18] 9.73%| 1_9_| _32f 2079.782|  33.14% 2.101.042 d 3347%
call 2_(26/02/2018) 3.490.023 393 _ 8611024 24673% 98| 1518538| 4351% 105) 34 155 3.340499| 9572% 3.135.508] 141)  89.84%
call 3_(09/01/2019) 19.126.808 151 1.119]  161,35% 45 11713481  61.24% 31] 10j 10514.825|  54.97%) 3.529.842 37| 18.45%
call 4_(25/11/2019) 7.710.519 437, 11682982| 151,52% 21 452931 5.87%| 20| 23 270] 7576.117|  9826% 6.930.071
call 5 (23/12/2019) 24.777.485 169 31472733 127.02% gql 9.364.811 37.80%, 18, 13.249.826 53.48% 22211
call 6_(10/09/2021) 41.212.499 369 51440707 124,82% 37, 4207.116]  1021% 8| 0| 72 6521518]  15.82%
call 7 (22/04/2022) 8.622.028 847 nosz.wsl 266.21%. ol [J 0,00% 0 0| 0 0 0,00%
Investments in physical assets I
|concerning processing and ,

i e SR 49.327.526| 313 71.996.202|  145,96%) 76 10132125  20,54%| 20 4.261 8,64%) 1@ 23.047.622|  46,72%) " 2.523.774 5,12%) 20.523, 41,61%| 7.156.826|
call 1_(28/05/2018) 5.554.284 26| 3723300]  67.04%) cl 1650.767|  29.88% 205923 5,33%| 12 1.324.160|  23.84% 1.270.085) 12|  2287%
call 2_(11/03/2019) 22.312.225 a1| 15.638.343|  70,09% z_»l 2.175.262| 9.75%) 10| 1.814.176 8,13% 4.793.234 25|  21.48%)
call 3_(24/02/2020) 34.529.501 d 213_03,@1 63.43%) 34 5670730  16.42% gl 2.12_@1]3| 6.16% 1.093.507| 9| 317%
call 4_(29/10/2021) 19.142.564, 11 30.730.771|  160,54% el 626.365 3.27%) 1 25614 0,13% ol 0f 0,00%

4 JAohatEpambet-clnste aod [ 0| 0| #DIV/O! 0| 0| #DIV/O! 0| 0| #DIviol 0| 0| #DIvio!
|organic farming measure
Implementation of local

5 |development strategies - 0| 0| o| #DIviol 0| 0| #DIVIO! 0| o| #Div/o! 0 o| #Diviot 0 0| 0| 0| #DIviol
LEADER approach :

7 ZjFamn i RIcation and 26.200.000| 604 130.548.579|  498,28%| 59 8.249.159|  31,49%) 20 2.177.792| 8,31% 84 9.640.597|  36,80%) 0 0 0,00% 84 9.640.597|  36,80%) 0 0| 0,00%|
call 1_(30/10/2020) 15000000 311  35006567] 23998%|  so|  s2¢0.150] sasew| 20 2177792 1a52%] 84 9640597]  64,27% of ol  ooou| 4 0640507  642T% of of o00%
call 2_(17/12/2021) 11251837]  203]  o45s1.82 840,32% o ol o00% 0 ol 000%) o ol o000% o ol 0,00% g‘ of  000% 0 ol 000%

9 |Technical assistance 2.000.000 0| 0| 0,00%) 0| 0 0,00% 0 0 0,00%] 0| 0| 0,00%) 0 0| 0,00%) 0 0| 0,00%| 0 0f 0,00%

Total 175.000.000|  3.168 364.972.870|  208,56%| a7 47.195.953|  26,97%) 238 19.319.671 11,04% 943 78.449.986|  44,83% 90 5.002.975 2,86% 853 73.447.011|  41,97%) 25.074.455 538  14,33%

* Terminated projects include projects with expired deadlines for submission of requests for payment approval and rejected requests for payment approval.

NOTE :
1. The total amount of support is estimated and we can expect changes on this base, after the completion processing of application.

2. Till the end of the reporting period on-the-spot verification (pre-approval check) was finalized for 788 applications (Measure |, call 1: 50 applications, Measure |, call 2: 247 applications, Measure |, call 3:81 applications, Measure |, call 5:99 applications, Measure |, call 6: 99
applications, Measure IlI, call 1: 16 applications; Measure lll, call 2: 45 applications; Measure Ill, call 3: 50 applications; Measure I, call 4: 6 applications; Measure VII, call 1: 95 applications); on-the-spot verification (pre-payment check) was finalized for 622 applications
(Measure |, call 1: 38 applications; Measure |, call 2: 146 application; Measure |, call 3: 62 applications; Measure |, call 4: 256 applications; Measure, call 5: 47 applications; Measure Ill, call 1: 15 applications; Measure I, call 2: 41 applications; Measure lll, call 3: 17 applications) and
on-the-spot verification (Ex post - after payment check) was finalized for 93 applications (Measure |, call 1: 26 applications; Measure |, call 2: 52 application; Measure |, call 3: 3 applications; Measure lll, call 1: 10 applications; Measure llI, call 2: 2 applications).

3: 3 applications; Measure I, Call
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3. In total 93 Applications (Measure |, Call 1: 1 application; Measure |, Call.-27 §'>a?>plications; Mm& gpplicationS' Me:

: 4 applications; Measure VII, call 1: 23 a

e |, Call 4: 2 applications; Measure |, Call 5: 5 applications; Measure |, Call 6: 12 applications; Measure Ill, Call 2: 16 applications; Measure |lI, Call
ified volume of investment.




30062022 |

Serbia CCI 2014RS0614NP001 |state-of-play on:
Measure Budget Total submitted projects Projects rejected Projects withdrawn Contracted projects T d projs Ci minus T d proj Aid paid to recipients
Number of call and closing date of | EU contribution %/2014- %/2014- %/2014- %I2014- %2014~ %2014~ Number of | o/ 2914,
W 2014-2020 Number | EU contribution 2020 Number | EU contribution 2020 Number | EU contribution 2020 Number | EU contribution 2020 Number | EU contribution 2020 Number | EU contribution 2020
1 MI“ s iy ., 97.472.474 2260 163.197.001|  167,43%) 285 28.850.907| 29,60%| 204 13.943.910| 14,31%| 792 49.005.268| 50,28%) 94 2.814.340 2,89%| 698 46.190.928| 47,39%
call 1_(26/02/2018) 25 1.557.793|  24,82% 18] 610.641 9.73%! 42 23838611  4522% 32 2.079.782' 33,14%
call 2_(26/02/2018) 98 1518538  4351% 108 3.924.157]  112,44% 44 3.153.179]  90,35%
call 3_(09/01/2019 11.713481)  6124%) 31 54,65%|
call 4_(25/11/2019) 21 452931 5.87%! 20| 97.92%)
call 5_(23/12/2019) 56 9.364.811 37,80%] 18] 54,02%
call 6_(10/09/2021) 580 125,16% 40 4243.354]  10,30% 11 9571.174|  2322%
call 7 (22/04/2022) 8.622.028 656 23563.919| 273.30% 0f 0 0,00%, 0 ol 0,00%)
|Investments in physical assets
concerning processing and
3 keting of agricultural and 4!.321.526F 313 72.167.198|  146,30%) 78 10.401.188 21,09% 21 21.285.344 43,15% 7.560.900 50, 15,33%|
fishery products
call 1_(28/05/2018) 5.554.284 26 3.723.399, 67,04%) 8 1.659.767 29,88%! 3 295.923 5,33%! 15 1.688.031 30,39%) 3 363.871 6,55% 12 1.324.160 23,84% 1.270.086' 12 22,87%)
call 2_(11/03/2019) 22.312.225) 81 15.638.343|  70,09%) 28 2.175.262| 9,75% 10) 1.814.176 8,13%| 43 4587%| 9 2513468]  11,26% 34 7.721 .cz4| 34,61%| 4793234 25  21.48%)
call 3_(24/02/2020) 34.529.501 22042188  63,84% 34 5670.730|  16,42% 6 2.125.775) 6,16%! 46 30,73%| 1 43.770 0,13% 45 10.566.318|  30,60% 1.373.856 12| 3,98%!
call 4_(29/10/2021) 19.142.564| 111 30.763.269| _160,71% 8| 895.428| 4,68% 2 107.185 0,56%| 7 8,74%) 0 0 0,00% 7 1673241 8,74%| 123.725 1 0,65%
4 and 0 #DIVIol 0 OI #DIV/Ol Ql #DIV/OI 0| #DIVio! OI 0| #Diviol 0 0| #Div/ot 0 0| #Diviol
SR : e o N g | =4 | = s
LGRSl J
417
7 Fanndive m‘*"“u 604 130.670.817| 64 8.752.233 33,41%) 24 msni 11,71%) 94| 10.525.765|  40,17%| 0 0 0,00%) 94| 10.525.765) 40,17% 434.649 6 1,66%
cal 1_(30/10/2020) 15000000] 31| 36075 24050%] 1 8267488 ssiza| 22| 2569453 17a3%|  s2|  t03e1211| esem|  of of o0 a1 434,649 of
call 2_(17/12/2021) 11251837)  203]  94.505454| 840,71% 3 484745  431% 2| 498522 2| 164555 1 0 of 000% 2 164555]  148% 0 of  000%
9 ical assi mel 0 0 0,00%) 0| 0 0,00% 0| 0 0,00% 0| 0| 0,00% 0 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0 0,00%)
Total 175.000.000f  3.177 366.035.016 MIOKI 4217 48.004.328 27,43% 249 21.354.944| 12,20%) 997 83.737.487 47,85%) 107 5.735.449 3,28%)| 890 78.002.037 44,57% 27.828.705 575 15,90%|

* Terminated projects include projects with expired deadlines for submission of requests for payment approval and rejected requests for payment approval.

NOTE :

1. The total amount of support is estimated and we can expect changes on this base, after the completion processing of application.

2. Till the end of the reporting period on-the-spot verification (pre-approval check)
applications, Measure Il call 1: 16 applications; Measure ll, call 2: 45 applications; Measure lIl, call 3: 52 applicati
finalized for 638 applications (Measure |, call 1: 38 applications; Measure |, call 2: 146 application; Measure |, cal
call 2: 44 applications; Measure |li, call 3: 22 applications) and on-the-spot verification (Ex post - after payment check) was finalized for 118 applications (Measure 1, cal

applications; Measure lll, call 2: 2

3. In total 91 Applications (Meas
3: 3 applications; Measure I, Call

applications).
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ecified volume of investment.

was finalized for 842 applications (Measure |, call 1: 50 applications, Measure |, call 2: 247 applications, Measure |, call 3:81 applications, Measure |, call 5:100 applications, Measure |, call 6: 133
ons; Measure lll, call 4: 8 applications; Measure VII, call 1: 102 applications, Measure VI, call 2: 8 applications); on-the-spot verification (pre-payment check) was

Il 3: 63 applications; Measure |, call 4: 258 applications; Measure |, call 5: 50 applications;Measure | call 6: 2 applications, Measure llI, call 1: 15 applications; Measure Il
Il 1: 28 applications; Measure |, call 2: 75 application; Measure |, call 3: 3 applications; Measure Il, call 1: 10

ications; Measure |, Call 3t 1Dap lications; Measure |, Call 4: 2 applications; Measure |, Call 5: 5 applications; Measure |, Call 6: 10 applications; Measure 11, Call 2: 16 applications; Measure lil, Call
ns: Measure VII, Call-2:14:applications) are witho!



Serbia CCI 2014RS06I14NP001

call 1_(26/02/2018)

call 7

call 1_( 3)

8.622.028

call 2_(11/03/2019)

call 3_(24/02/2020)

call 0/2021,

6.276.676]
call 2_(26/02/2018) 3.490.023)
call 3_(09/01/2019) 19.126.808 _
call 4_(25/11/2019) 7.710.539
call 5_(23/12/2019) 24.777.548,
call 6_(10/09/2021) 41.212.499

161,35%
151,52%}
127,09%,
125.21%|

* Terminated projects include projects with expired deadlines for submission of requests for payment approval and rejected requests for payment approval.

NOTE :

1. The total amount of support is estimated and we can expect changes on this base, after the completion processing of application.

Measure Budget Total submitted projects Projects rejected Projects withdrawn Contracted projects T Pprojs Ci minus i Pproj Aid paid to recipients
5 G s Number of
Number of call and closing date of | EU contribution = %I2014- = %2014~ e %I2014- . %I2014- R %I2014- b %I2014- & %I2014-
call 2014-2020 Number | EU contribution 2020 Number | EU contribution 2020 Number | EU contribution 2020 Number | EU contribution 2020 Number| EU contribution 2020 Number | EU contribution 2020 EU : 2020

33.47%
90.90%
23.88%
93.26%
11.82%!

1.35%

2. Till the end of the reporting period on-the-spot verification (pre-approval check) was finalized for 908 applications (Measure |, call 1: 50 applications, Measure |, call 2: 247 applications, Measure |, call 3:81 applications, Measure |, call 5:102 applications, Measure |, call 6: 168
applications, Measure IIl, call 1: 16 applications; Measure lll, call 2: 46 applications; Measure Il call 3: 53 applications; Measure |11, call 4: 12 applications; Measure VII, cali 1: 109 applications, Measure VII, call 2: 24 applications); on-the-spot verification (pre-payment check) was
finalized for 674 applications (Measure |, call 1: 38 applications; Measure I, call 2: 146 application; Measure |, call 3: 64 applications; Measure |, call 4: 263 applications; Measure |, call 5: 65 applications;Measure | call 6: 12 applications, Measure I, call 1: 15 applications; Measure

Il, call 2: 47 applications; Measure Il call 3: 24 applications) and on-the-spot verification (Ex post - after payment check) was finalized for 140 applications (Measure |, call 1: 29 applications; Measure |, call 2: 93 application; Measure |, call 3: 4 applications; Measure IlI, call 1:

10 applications; Measure Ill, call 2: 4 applications).

Prepared by:
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Serbia CCI 2014RS0614NP001 [state-of-play on: 31.10.2022.
Measure Budget Total submitted projects Projects rejected Projects withdrawn Contracted projects Terminated projects Contracted minus Terminated projects Aid paid to recipients
Number of call and closing date of | BU contribution |y o | gy contribution | */20% | Number | EU contribution| *291% | Number | EU contribution | */2°1%" [ Number | EU contribution | #2°%* | Number| EU contribution | %/2014-2020 | Number EU contribution | #2014 EU ::J:I:lnblee::t: %l2014-
call 2014-2020 2020 2020 2020 2020 2020 | contribution profects 2020
1| Investments |n physical assets 96.013.833| 2260 163.444.865|  170,23% 300 31.095.995|  32,39% 212 15.359.906|  16,00% 861 58.988.248|  61,44% 9 2.980.057 3,10% 766 56.008.191|  58,33% 23.573.410 560|  24,55%
of agricultural holdings
call 1_(26/02/2018) 6‘276,676| 85 5407.159]  86.15% 25 1557.793|  24.82% 18 610.641 9.73% 42 2.838.611|  4522%)| 10, 758.829) 12,09% 32 2079.782]  33.14% 2.101.042 32| 33.47%|
call 2_(26/02/2018) 3.490.024 393 8.611.024|  246.73% 98 1518.538]  4351% 106 2227.320]  63,82% 189 3.924.157|  112,44% 45 778.322 22.30%| 144 3145.835]  90.14% 3.172.357 143|  90,90%
call 3 (09/01/2019) 19,126,808 151 30.861.119]  161,35% 45 11713481 61.24% 31 4701.047)  24.58%)| 70 11.112.370) __ 58,10%) 12 660,356 3,45% 58 10.452.014]  54.65% 4,924,321 46| 2575%
call 4_(25/11/2019) 7.710.539 437 11.682.982|  151,52% 22 475,693 6.17% 20 427.180) 5,54% 294 8.098.908|  105,04% 25 549.035 7.12% 269 7.549871|  97,92% 7.315.809 261 94.85%1
call 5_(23/12/2019) 24.777.548 169 31.319.973| 126,40% 57 9.790.282]  39.51% 18 3.574.955|  14.43% 89 13.652.700]  55.10% 233515 0,94% 85 13.419.185|  54.16% 4.296.667 54 17.34°/J
call 6_(10/09/2021) 41.212.499 369 51.998.689] 12617% 53 6.040.208]  14.66%) 19 3.818.761 027%) 177 19.361.503|  46,98% 0 0,00% 177 19.361.503]  45,98% 1.763.214 24|  428%
call 7 (22/04/2022) 8.622.028 656 23563918 273,30% 0 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0 0,00% 0 ol  000%
{Investments in physical assets
concerning processing and 6
3 (i of e o 48.589.380 313 72.792.396| 149,81% 81 11.457.611|  23,58% 22 4.371.994 9,00% 128 29.206.939|  60,11% 13 2.921.109 6,01% 115 26.285.830|  54,10% £.800.818 61| 18,11%
fishery products
call 1_(28/05/2018) 5,654,284 26 3723399  67,04% 8 1.659.767|  29.88% 3 295.923 5,33% 15 1688.031|  30,39% 3 363,871 6,55% 12 1.324.160]  23,84% 1.270.085 12| 2287%
call 2_(11/03/2019) 22.312.225 81 15.638,343]  70,09% 28 2.175.262 9,75% 10 1814176 8,13% 43 10.235.092]  4587% 9 2.513.468 11,26% 34 7.721.624]  3461% 5.300.256 30|  23.75%
call 3_(24/02/2020) 34.529.501 g5 22078.754|  63.94% 34 5670730  16.42%) 6 2125775 6,16% 49 11.272.317]  32.65% 1 43.770 0.13% 48 11.228.547|  32.52% 2.086.753 17| 6.04%
call 4_(29/10/2021) 19,142,564 111 31.351.901] 163,78% 11 1.951.851]  10,20%) 3 136.120, 0,71% 21 6.011.493]  31,40% 0 0 0,00% 21 6.011.499]  31,40% 143724 2| 075%
45| [aeg@mvironmentoliate Snd 0 0 o| #pivrol 0 o| #pivior 0 o| #pivior 0 o| #piviol 0 of #pviol 0 o| #pivior 0 o| #piviol
organic farming measure
0 0
Implementation of local %
5 |development strategles - 0 0 o| #DIvIol 0 o| #DIv/o! 0 o| #DIv/ol 0 o| #DIv/o! 0 o]  #DIv/ol 0 o| #Diviol 0 o| #Divsol
LEADER approach
0 0
7l [aagnCversHicatoniand 26.200.000]  605|  131.448.258 501,71% 75 10.503.366|  40,09% 29 38165353  14,66%| 132 15.344.566|  58,57% 0 0 000%| 132 15.344.566|  58,57% 741,286 10|  2,83%
business development
call 1_(30/10/2020) 15.000.000 311 36.570.023| 243,80% 66 9176656  61,18% 24 2786119  18,57% 102 11.535.860|  76,91%) 0 0 0,00% 102 11.535.860|  78.91% 741.286 10| 4,94%
call 2_(17/12/2021) 11.251.837 294 94.878.235|  843,22% 9 1326710  11,79% 5 1.020.234 9,16% a0 3.808.706|  33,85% 0 0 0,00% a0 2808708  33,85% 0 ol  0,00%
9 |Technical assistance 500.000 0 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0 0,00%)| 0 0 0,00% 0 0 0,00%|
Total 171.303.213|  3.478 367.685.519|  214,64% 456 53.056.972|  30,97% 263 23.547.261|  13,76%| 1.121 103.5639.763|  60,44%| 109 5.901.167 3,44%| 1.012 97.638.687|  57,00%|  33.116.514 631|  19,33%

* Terminated projects include projects with expired deadlines for submission of requests for payment approval and rejected requests for payment approval.

NOTE :
1. The total amount of support is estimated and we can expect changes on this base, after the completion processing of application.

2. Till the end of the reporting period on-the-spot verification (pre-approval check) was finalized for 977 applications (Measure |, call 1: 50 applications, Measure |, call 2: 247 applications, Measure |, call 3:81 applications, Measure I, call 5:102 applications, Measure I, call 6: 199
applications, Measure |, call 7: 7 applications Measure Ill, call 1: 16 applications; Measure lIl, call 2: 46 applications; Measure Ill, call 3: 55 applications; Measure lIl, call 4: 25 applications; Measure VII, call 1: 116 applications, Measure VII, call 2: 33 applications); on-the-spot verification
(pre-payment check) was finalized for 708 applications (Measure |, call 1: 38 applications; Measure |, call 2: 146 application; Measure |, call 3: 67 applications; Measure |, call 4: 265 applications; Measure |, call 5: 69 applications;Measure | call 6: 29 applications, Measure lll, call 1: 15
applications; Measure Ill, call 2: 47 applications; Measure Il call 3: 30 applications; Measure I, call 4: 1 applications ; Measure VII, call 1: 1 application) and on-the-spot verification (Ex post - after payment check) was finalized for 185 applications (Measure |, call 1: 34 application;
Measure I, call 2: 121 applications; Measure |, call 3: 8 applications, Measure |, call 4: 2 applicationcall , call 5: 1 application ;Measure Ill, call 1: 12 applications; Measure IlI, call 2: 7 applications).

3. In total 86 Applications (Measure |, Call 1: 1 application; Measure |, Call 2: 3 app) |cai|en5. Measure
applications; Measure Ill, Call 4: 2 applications; Measure VII, call 1: 21 appllca}cms
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: Belgrade , 02.11.2022

3

Bojan Zivkovic; Head of Sector for Finance

.//10 applications; Measure |, Call 4: 2 applications; Measure |, Call 5: 5 applications; Measure |, Call 6: 9 applications; Measure IlI, Call 2: 16 applications; Measure lI, Call 3: 3
9&6’1'5) are without specified volume of investment.



Serbia CCl 2014RS0614NP001

call 1_(28/05/2018) 5.554.284|

call 2_(11/03/2019) 22.312.225)

call 4 (29/10/2021) 19.142.564

PR

call 1_(30/10/2020)

call 2_(17/12/2021)

67,04%)
70,09%|

call 3_(24/02/2020) 34.529.501f 64,13%)
162,01%!

243,80%|
843,36%|

29,88%!

9.75%
16.42%f
10,20%}

* Terminated projects include projects with expired deadlines for submission of requests for payment approval and rejected requests for payment approval.

NOTE :

1. The total amount of support is estimated and we can expect changes on this base, after the completion processing of application.

Measure Budget Total submitted projects Projects rejected Projects withdrawn Contracted projects Terminated projects Contracted minus Terminated projects Aid paid to recipients

Number of call and closing date of | EU contribution S %12014- ma— %I2014- e %I2014- o %I2014- —_— & o %2014 o Nimberof %2014~
call 2014-2020 Number | EU contribution 2020 Number | EU contribution 2020 Number | EU contribution 2020 Number | EU contribution 2020 Number| EU contribution | %/2014-2020 | Number | EU contribution 2020 EU contribution| c;ir:;).lec:d 2020

1 96.01 164013188 1708, 301 311988 241% 217 63.359.027  e599%| 99 3091792 322% 819 60.267.23¢ 26.536.8 594)  27,64%
call 1_(26/02/2018) 6.276.676f 54071 86,15% . 1 : & 24.82% 18] 9,73%} 45,22% 758. 12,09% 33.14% 1 33.47%,
call 2_(26/02/2018) 3.490.023} .611.0: 246,73%| 3 4351% 1 63,82% 1 112,44% &) 22,70%) 5 g 89.74% A7 - 90,90%
call 3_(09/01/2019) 19.126.808 .119)  161.35%) 61,24% N 24,58% 58,10% 3,45%; 4 54.65% 5. 31,14%!
call 4_(25/11/2019) 7.710.539 11 g 151,52% 6.17% ¥ . 588% 105,04% 712% 97.92% 73 95,68%!
call 5_(23/12/2019) 24.777.548 : 5 126.56% 39.51% s 14.43%| 58,13% 0.94% 19.15%
call 6_(10/09/2021) 41.212.499} 126,79% 1471%) 9,93%! 52,87%| 0,24% 7.73%,
call 7 (22/04/2022) 276,48%) 0,00% 1,02% 13,86% 0,00%;

0,00%

2. Till the end of the reporting period on-the-spot verification (pre-approval check) was finalized for 1131 applications (Measure |, call 1: 50 applications, Measure |, call 2: 250 applications, Measure |, call 3:92 applications, Measure |, call 5:110 applications, Measure |, call 6: 234

applications, Measure |, call 7: 58 applications Measure llI, call 1: 16 applications; Measure lll, call 2: 51 applications; Measure 1}, call 3: 58 applications; Measure {!I, call 4: 33 applications; Measure VII, call 1: 129 applications, Measure VII, call

2: 50 applications), on-the-spot verification

(pre-payment check) was finalized for 760 applications (Measure |, call 1: 38 applications; Measure |, call 2: 147 application; Measure |, call 3: 71 applications; Measure |, call 4: 269 applications; Measure |, call 5: 77 applications;Measure | call 6: 48 applications, Measure Iil, call 1: 15

applications; Measure |ii, call 2: 50 applications; Measure il call 3: 37 applications; Measure lli, call 4: 6 applications ; Measure ViI,

(Measure |, call 1: 34 application; Measure |, call 2: 126 applications; Measure |, call 3: 20 applications; Measure |, call 4:7 applicationcall , call 5: 3 application ;Measure IlI, call 1: 12 applications; Measure lli, call 2: 17 applications)

3. in total 188 Applications (Measure |, Call 1: 1 application; Measure |, Call 2: 3 appncau@ﬁ; M%@
applications; Measure 1ii, Call 3: 3 applications; Measure 1ii, Call 4: 2 applications; Measuré

Prepared by:

T

0 applications; Measure |, Call 4

Jelena Cgli€, Héad 6f Group for reporting

Place, Date/ Belgrade , 05.01.2023

2 applications; Measure |,
; Measure VIi, Cali 2:14 apph{anons) are without specified volume of investment.

& /1) KO (1 7

Call 5: 5 applications; Measure |, Call 8: 8 applications; Measure |, Call 7: 103 Measure Hi, Call 2: 16

call 1: 1 application; Measure VI, call 2: 1 application) and on-the-spot verification (Ex post - after payment check) was finalized for 219 applications




